檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：楊智翔

電話：02-77343503

電子郵件：sean98789@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：師大機電字第1071017345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2018二足機器人種子師資培訓實施計畫(1071017345-0-0.pdf)

主旨：為積極培育智慧型機器人專業師資，特辦理智慧型二足機

器人種子師資培訓，敬請轉知並鼓勵所屬教師踴躍參加。

說明：

一、本活動開班日期為107年7月20日(星期五)，報名截止日期

為開課前一週，額滿為止。詳細內容與報名訊息，請連結

至本系網站http://www.me.ntnu.edu.tw/ 網站活動與演

講頁面查詢。

二、敬請協助張貼本活動宣傳海報（如附件）。

三、如有疑問，請逕洽本校機電工程學系楊智翔先生，電話：

（02）77343503，電子信箱：sean98789@ntnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校科技與工程學院機電工程學系 2018-06-26
10:23:48

校長 吳正己

高雄市立左營高級中學 1070626

*10770514500*